2025年３月 14日

各  位

 会 社 名    株式会社ハウス オブ ローゼ

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 川口 善弘

   （コード番号 7506 東証スタンダード）

 問い合せ先   取締役経営企画室長 小野 敏健

 TEL：03-5114-5814（直通）

役員人事異動の内定及び組織変更に関するお知らせ

 当社は、2025 年３月 14 日開催の取締役会決議により、下記のとおり役員人事異動を実施する

ことの内定及び組織変更を決定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、取締役人事につきましては、2025年６月 24日（火）開催予定の第 44回定時株主総会

及びその後に開催予定の監査等委員会において正式に決定される予定であります。

記

１. 監査等委員である取締役の異動

（１）退任予定 監査等委員である取締役

氏 名 現 役 職 退 任 理 由 退任予定日

渡部
わたなべ

 高生
た か お

 取締役監査等委員（常勤） 任期満了よる退任 2025年６月 24日

（２）監査等委員である取締役の候補者

氏 名 新 役 職 現 役 職 異動予定日

池田
い け だ

 達
たつ

彦
ひこ

 取締役監査等委員（常勤） 取締役業務執行役員 2025年６月 24日

２. 取締役の異動（監査等委員である取締役を除く。）

（１）退任予定 取締役

氏 名 現 役 職 退 任 理 由 退任予定日

池田
い け だ

 達
たつ

彦
ひこ

 取締役業務執行役員
取締役監査等委員（常勤）

に就任予定
2025年６月 24日

（２）取締役の異動

氏 名 新 役 職 現 役 職 異動予定日

川口
かわぐち

 善
よし

弘
ひろ

代表取締役社長

兼 営業本部長

代表取締役社長

兼 直営店本部長
2025年４月１日

坂
ばん

 直
なお

幸
ゆき

 取締役専務執行役員
取締役専務執行役員

マーケティング本部長
2025年４月１日

岸本
きしもと

 佳子
け い こ

取締役業務執行役員

マーケティング本部長

兼 販売教育部長

取締役業務執行役員

販売教育部長

兼 直営店本部

販売統括担当

2025年４月１日

３. 執行役員の異動

氏 名 新 役 職 現 役 職 異動予定日

鈴木
す ず き

 道子
み ち こ

業務執行役員

直営店営業部長

業務執行役員

直営店本部長補佐
2025年４月 1日

４. 組織変更の主な内容（2025年４月１日付） （*別紙 組織図参照）

・直営店本部を営業本部に改組し、マーケティング本部 営業企画部・ＥＣ事業部、

ホールセール部を統合する。

以上

（別紙）

株式会社ハウス　オブ　ローゼ　経営組織図（2025年４月１日）　*部以上の組織について

経

理

部

物
流
セ
ン
タ
ー

品
質
保
証
部

情
報
シ
ス
テ
ム
部

管
理
本
部

人
事
・
総
務
部

営
業
本
部

商
品
企
画
開
発
部

社 長

株 主 総 会

監 査 等 委 員 会

経営企画室

内部監査室

業務執行会議

店
舗
開
発
室

販

売

教

育

部

海
外
化
粧
品
部

営
業
企
画
部

マ
ー
ケ
テ
ィ
ン
グ
本
部

ホ
ー
ル
セ
ー
ル
部

リ
ラ
ク
ゼ
ー
シ
ョ
ン

サ
ロ
ン
事
業
部

カ
ー
ブ
ス
事
業
部

ウ
エ
ル
ネ
ス
事
業
本
部

取 締 役 会

ビ
ー
プ
ラ
イ
ム
部

Ｅ
Ｃ
事
業
部

店
舗
サ
ポ
ー
ト
部

直
営
店
営
業
部

	①役員人事異動の内定及び組織変更に関するお知らせ.pdf
	②役員人事異動の内定及び組織変更に関するお知らせ.pdf